
- 1 - 

 

2021 年电气设备预防性试验及应急抢修    
服务（重）项目的采购结果公告 

 

一．采购人名称：温州市能源发展有限公司  

二．采购项目名称：2021 年电气设备预防性试验及应急抢

修服务（重）  

三．采购项目编号：ZXZB-F20210302-QX 

四．采购组织类型：自行采购  

五．采购方式：询价采购  

六．采购公告发布日期：2021 年 3 月 2 日  

七．定标日期：2021 年 03月 12日  

八．中标结果： 

  

项目名称 

温州市能源发

展有限公司各

光伏电站 2021

年电气设备预

防性试验及应

急抢修服务

（元） 

苍南霞关风

电场 2021年

电气设备预

防性试验及

应急抢修服

务（元） 

平阳西湾风

电场 2021年

电气设备预

防性试验及

应急抢修服

务（元） 

投标报价

（元） 
中标供应商 

2021年电气设

备预防性试验

及应急抢修服

务（重） 

79000.00 85000.00 85000.00 249000.00 
四川省输变电

工程公司 

九．评审委员会名单：蔡益芬、滕苏灵、程劲钢。 



- 2 - 

 

十． 其它事项：  

本项目公告期限为 1 个工作日，各参加采购活动的供应商认

为该中标结果和采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本

公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑 

十一.联系方式： 

采购人：温州市能源发展有限公司 

地址：温州市牛山北路 13号牛山商务大厦 22 楼 

联系人：方先生     联系方式：15058399250  0577-88897529 

采购监督管理部门名称：温州市能源发展有限公司企业管理部

（安全生产部） 

联系人：邓先生      联系电话：0577-88853831 

采购代理机构名称：温州市智信招标代理有限公司 

地址：温州市牛山北路 13号牛山商务大厦 6楼 605 室 

联系人：苏先生      联系电话：0577-88270122，13626506308 

 

 

温州市能源发展有限公司 

温州市智信招标代理有限公司 

2021 年 3月 12日 


